Главе Ашинского городского поселения
							Ю.И.Данилову
							от ________________________________
							__________________________________
							Проживающий (ая) по адресу: ________
							__________________________________
							Тел.: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас выдать градостроительный план земельного участка, принадлежащего мне на основании _____________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
Местоположение земельного участка: __________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
Кадастровый номер: _________________________________________________________

								_____________________________
										(подпись)